
Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 9.050,00R$                1.900,50R$               1.900,50R$              51,27R$                      1.990,50R$              19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,50R$              19/03/2021 19/03/2021

MARÇO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,50R$              20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      2.046,27R$              20/05/2021 20/05/2021

MAIO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              18/06/2021 18/06/2021

JUNHO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/07/2021 20/07/2021

JULHO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/08/2021 20/08/2021

AGOSTO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      3.938,73R$              19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/12/2021 20/12/2021

DEZEMBRO 12.500,00R$              2.625,00R$               2.625,00R$              51,27R$                      1.995,00R$              20/01/2022 20/01/2022

13º SALÁRIO 9.500,00R$                1.995,00R$               1.995,00R$              -R$                          3.768,77R$              20/12/2021 20/12/2021

TOTAL 126.050,00R$            26.470,50R$             26.470,50R$            615,24R$                    29.700,27R$            -R$                

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Presidente

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

Mário Marinho da Silva Neto

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
U

A
R

D
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 JA

N
U

A
R

IO
 D

A
 C

O
ST

A
, JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, M

A
R

IO
 M

A
R

IN
H

O
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a0c73e78-f196-4961-9f1c-61bb64f379a8



Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 9.050,00R$                    866,27R$                     866,27R$                     866,27R$                      19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     1.849,23R$                   19/03/2021 19/03/2021

MARÇO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     1.813,54R$                   20/04/2021 20/04/2021

ABRIL 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/05/2021 20/05/2021

MAIO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      18/06/2021 18/06/2021

JUNHO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/07/2021 20/07/2021

JULHO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/08/2021 20/08/2021

AGOSTO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/09/2021 20/09/2021

SETEMBRO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     1.813,54R$                   20/10/2021 20/10/2021

OUTUBRO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/12/2021 20/12/2021

DEZEMBRO 12.500,00R$                  1.143,77R$                  1.143,77R$                  1.143,77R$                   20/01/2022 20/01/2022

13º SALARIO 9.500,00R$                    906,77R$                     906,77R$                     906,77R$                      20/12/2021 14/12/2021

TOTAL 126.050,00R$                11.984,51R$                11.984,51R$                14.740,51R$                 -R$                  

Presidente

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021.

Mário Marinho da Silva Neto

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

ITEM 26, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
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